
Zarządzenie nr  9 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. Kontroli Zarządczej 

 

Na podstawie § 46 ust. 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie, w związku z § 7 ust. 2 

zarządzenia nr 103 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z dnia 21 października 2024 r. w 

sprawie kontroli zarządczej i zarzadzania ryzykiem w Uniwersytecie Przyrodniczym w Lublinie, 

zarządza się co następuje: 

§ 1 

Na okres od 1 lutego 2025 r. do 31 sierpnia 2028 r. powołuje się Zespół ds. Kontroli Zarządczej w 

składzie: 

1) Przewodnicząca: 

 – mgr Beata Pietras-Baran, specjalista w Dziale Budżetowania i Analiz Ekonomicznych; 

 

2) Członkowie: 

- dr hab. Urszula Kosior-Korzecka profesor uczelni, Prorektor ds. Studenckich i Dydaktyki 

- prof. dr hab. Andrzej Marczuk, Prorektor ds. Kadr 

- prof. dr hab. Bartosz Sołowiej, Prorektor ds. Nauki i Współpracy z Zagranicą; 

- mgr Grażyna Szymczyk, Kanclerz 

- mgr Ewa Walkowska, Kwestor 

- mgr Anna Buchlińska-Brzozowska, Inspektor Ochrony Danych. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

          R E K T O R 

 

         /-/ Prof. dr hab. Krzysztof KOWALCZYK 

 


